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Referat 02/25 

Møte innkalt av: Guro Brox(menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 19. mars 2025, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Arne Strand, Anne Marit Høsteland, Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta, Elisabeth 
stokkenes (varamedlem) og Vegar Berntsen 
Besøk: Lill-Tove Klingenberg 

Forfall: Aud Randi Træthaug Rydland og Grethe Schjøll 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Liv B. Krohn-Hansen, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. 
Sandviken, Wenche Ruud og Ellinor Muri Ihle 

 
Ingen saker meldt til eventuelt 
 
Åpning/servering: Liv Brynjulvsrud Tømta 
 
Sak 13/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 14/25  Protokollen fra menighetsrådets møte 29. januar 2025 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
 
Vedtak: Protokoll tas til etterretning 

 
 
Sak 15/25  Info fra leder, prest, utvalg og fellesråd 

Leder:  
Hatt mye og god aktivitet på Kirketunet denne våren. Mange forskjellige som kommer innom, 
Det har vært konsert med Lewi Bergerud hvor det var stinn brakke med 130 stykk som var til 
stede. Det ble ca. 20 000,- i kollekt.   
Per Vollestad – livet på Grini. Arrangement hvor mange kom den kvelden.  
Kvinnefrokosten var vel gjennomført med gode tilbakemeldinger. Uttrykket terskelhøvling ble 
sagt i en tilbakemelding og viser til at det er fint å komme til Kirketunet hvor det er et fint 
fellesskap.  

 Det har vært mannekeng-oppvisning – Vellykket.  
Kafeen på Kirketunet er godt besøkt. Det informeres om at Kongla kafe er åpent flere dager i 
uken, blant annet på tirsdag. Det er kommunen som driver kafeen, og det er en dialog mellom 
rådsleder og ansvarlige ved Kongla kafe for å avklare litt på tirsdager/ grunnet det er kafe på 
Kirketunet også.    
Invitasjoner som er kommet: 
Eidsvoll menighet inviterer til møte om frivilligarbeid i menighetene våre for inspirasjon, 
erfaringsdeling og idédugnad når det gjelder frivillighet i menighetslivet vårt. Det bes om å gi 
tilbakemelding til Wenche Ruud om hvilke datoer som kan passe.  

 For valgte ledere - Møte i Bispedømmerådet - samrådsmøte på teams. 26. mars. 2 timer.   
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 Prest:  
Påsken: Påskekonfirmanter – et opplegg som ikke er landet. En del konfirmanter (ca. 50 
stykk) som ikke skal på leir. Derfor vil det være andre tilbud til dem. Noen skal sove på 
prestegården i Eidsvoll.  
Ønskelig å ha med en rest av konfirmanter som et tilbud utenom de vanlige 
konfirmanttimene.  
Delta i gudstjenester, ha samtaler og være observatører under gudstjenester med fokus på 
påske. Det vil kanskje bli behov for å utfordre flere enn presten til å delta i akkurat dette 
konfirmantopplegget. Presten vil ta kontakt med enkeltpersoner ved behov.  
Opplegget er tiltenkt å være på Skjærtorsdag, langfredag og påskedag.  
 
Fellesråd:  
Informasjon fra Vegar Berntsen og Lill-Tove Klingenberg vedrørende Orgel 
Det har kommet frem en rapport fra Brinck Hansen etter litt undersøkelse fra ledelsen. I 
rapporten kom det frem at orgelet kan reddes ved service årlig, og med informasjon om at 
miljøet, som luftfuktighet og temperatur rundt orgelet påvirker ytelsen til orgelet. Blant annet 
er det en dør i etasjen over galleriet som bør være lukket med tanke på temperatur-
svingninger. 
Når det ble utført service på orgelet sist så ble alle komponentene demontert, men grunnet 
noen kobbertråder som ikke var bra så ble ikke orgelet sett på som komplett renovert.  

 
 Brinck Hansen var i kirken i uke 11. Han mener orgelet kan reddes, dette har en pris på 

mellom 40-70 000,-, og det anbefales videre service årlig for å vedlikeholde orgelet.  
Det er antatt kostnad 20-30 000,- i året for en service. Det er nødvendig med service på 
orgelet i Råholt kirke også, så det foreslås å sette en fast serviceavtale som går av seg selv i 
disse kirkene.  
 
Siden Fellesrådet ble bevilget midler til nytt orgel i Hurdal kirke, så foreslås det at Fellesrådet 
søker om å omdisponere disse midlene til å kjøpe et nytt piano i Hurdal kirke. Det kan ikke 
brukes av disse midlene til å utføre service på orgelet.  
 
I denne sammenhengen blir det spurt om status på orgelet i Skrukkeli kapell. Det oppleves 
som bra, men kanskje vurdere en service der også i samme slengen som første service i 
Hurdal kirke? 
 
Det er aktivert varmestyring i Skrukkeli kapell, men det forutsetter beskjed om aktivitet der.  
Det er kommet nye vannposter på kirkegården. Kjølerommet i Hurdal er totalrenovert etter 
fuktskade og mugg osv. Rev og demontert kjølerom. 110 000,-. Bedt om midler til renovering, 
men måtte ta dette av ordinær drift. 
 

 Navnet minnelund i Hurdal – En konsulent skal møte driftsleder Andrè Hammer for å se hva 
som må til for å søke. Dette er en søknadsprosess som tar tid. Det er innvilget 300 000,- til 
dette.  
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Skrukkeli kapell reparasjoner – Nordveggen er tatt. Gjenstående ca. 1,5 mill. er tenkt til 
resterende dør og vinduer, samt noe utskiftning av panel. Tilbudserfaring gjennomføres 
20.03.2025 for å avdekke hva som må gjøres med tårnet, og forventede kostnader til dette.  
 
Kirkevergen har informert om ulike saker over.  
Årsregnskap er klart, viser et mindreforbruk.  
Tilskudd på 30 000 000 til Råholt gravplass som har generert betraktelig høye renteinntekter 
som er en av årsakene til mindreforbruk.  

  Årsberetningen for Fellesrådet er klar, og ligger på hjemmesiden.  
 
 Det tipses om å søke Wollastiftelsen om midler til ungdomsarbeid i menigheten. 

 
 Diakoniutvalg: Ikke vært noe møte, men diakonen Bahare Bjerg er tilbake så det er tiltenkt et 

møte snart.  
 
Husstyret:  

 Hadde møte den 12.03. Det ble avklart at husstyret skal ha en buffer på 50 000,-, denne 
bufferen ligger under ForTune’ sitt organisasjonsnummer. Det er kommet et spørsmål fra 
husstyret om menighetsrådet kan dekke opp eventuelt mellomlegg hvis det viser at bufferen 
går under 50 000,-.  
Antall medlemmer i husstyret oppleves som greit med 6 stykker, så dette vedvarer. Ønsker at 
noen utenom husstyret kan lede.  
 
Kveldsarrangement den 7/4 – «Politi og røver». Foredragsholder Håkon Gisholt har vært 
politimann og ble blind. Han har skrevet en bok som heter «Blålys og hvitt pulver».  
Kvelden har tittel "Politi og røver - Et umulig vennskap?  
Det er samarbeid mellom synhemmede og folk som er knyttet til Tyrilikollektivet.  
Husstyret lurer derfor på om konfirmantforeldre kan inviteres?  
 
Husstyret melder behov for nytt utstyr, blant annet to mikrofoner (sangmikrofon) og D.I boks. 
Kan rådet kjøpe?  
  
 Vedtak:  
 1. Menighetsrådet mener at bufferen på 50 000,- består. Skulle det vise seg at Fortune’  
 overskrider dette beløpet, må menighetsrådet informeres om dette.  

 
  2. Ved innkjøp av håndholdte mikrofoner og D.I. boks dekkes dette av husstyret. Innkjøp av 
  eventuelt mygger dekkes av menighetsrådet.  
  Begrunnelsen er at menighetsrådet mener utstyret på Kirketunet fungerer godt nok til  
  menighetens behov, med unntak av myggene. Solister kan medbringe egne mikrofoner.  
  (noe som er vanlig at solister gjør) 
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Sak 16/25 Årsregnskap 2024 
  Årsregnskapet viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 52 418,-. 
    
  Informasjon om ulike poster: 
  Leieinntekter:      kr. 69 000,- 
  Givertjenesten:      kr. 115 250,- 
  Strømkostnader 2024:     kr. 52 857,57,- 
  Strømforbruk: 
  2022: 35030,94 kwh 
  2023: 30779,49 kwh 
  2024: 40526,89 Kwh 
  Strømstøtte fra Lotteristiftelsen 2024:   kr.     1884,-. 
  Avdrag og renter 2024:     kr. 113 054,-  i avdrag  
        kr. 91 739,-  i renter  
         kr. 204 793,- total avdragsutgift 
  Overføringer:  
  TPT kafeen:      kr. 15024,- 
  ForTune’ kveldsarrangement:    kr. 27 000,- 
  Basar 10. desember:    vipps  kr. 10 943,35,- 
  *Tot. 41 000 inn i kontanter og vipps 
  Utgifter til renhold Kirketunet:    kr. 28 144,29 
  Kollekt:       kr. 112 702,- 
  Ekstern kollekt:      kr.   24 873,- 
   
  Vedtak: Rådet godkjenner årsregnskap for regnskapsår 2024 og menighetsrådets  
  medlemmer signerer årsregnskapet. Rådet overfører mindreforbruk til ubundet fond post  
  19400. Menighetsforvalter sjekker med KNIF hva bytte til Fjordkraft betyr når det gjelder å 
  spare strømkostnader.  
 
Sak 17/25  Forslag til budsjett 2025 
  Administrasjonen har snakket med regnskapstjenesten som fører regnskap for Hurdal  
  menighet og har inngått avtale med fastpris for regnskapsføring per år pålydende 36 000,-, 
  eks. Mva. Total pris for regnskapsføring per år er 45 000,-. Dette for å ha en fast sum å  
  budsjettere med i budsjettet.  
 
  Menighetsforvalter går igjennom forslag til budsjett under møte.  
     

Vedtak: Forslag til budsjett 2025 er godkjent av menighetsrådet  
 

Sak 18/25 Årsberetning Hurdal menighet 
  Leder går igjennom årsberetningen. 
  Rådet oppfordres til å lese beretningen før menighetsrådsmøte, og eventuelle bemerkninger 
  og endringer tas under menighetsrådsmøte.  
   
  Skrivefeil rettes opp i og rådet godkjenner årsberetningen.  
 
  Vedtak: Årsberetning for 2024 er godkjent av menighetsrådet. 
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Sak 19/25 Bispevisitasen 06-11. mai 
  Sokneprest Vegar Berntsen tar ordet og informerer om framdriften  
  - Innberetningen 
  - Foreløpig program 
   
  Menighetsrådsmøte med biskopen i Langset kapell mandag 05.05 kl. 19:00-19:45, hvor  
  rådsleder ønsker velkommen. Menighetsrådet står for bespisning. 
   
  Kontoret lager program som er for alle med ulike aktiviteter og arrangement i de ulike kirkene 
  som legges ut i kirkene i fellesrådet og de frivillige får invitasjon til disse arrangementene. 
   
  Visitasgudstjeneste i Eidsvoll kirke søndag 11.05 kl. 11:00, med påfølgende kirkekaffe på 
  Breidablikk med visitasforedrag. Rådet oppfordres til å delta på denne gudstjenesten.  
   
  Tema man ønsker å snakke med biskopen om: 
  * Presentere menighetsarbeidet 
  * Rollen vår i samfunnet, kriseberedskap i lokalsamfunn 
  * Vise at menigheten er her  
   
  Det ble gjennomgått noe av biskopens program, særlig i Hurdal med ulike aktører.  
 
  Soknepresten og kirkevergen avklarer program 6. mai (tidspunkt 16:00-18:30) og gir beskjed 
  til rådet. 
  Soknepresten fikk i oppdrag å avklare med 4B og folkehøgskolen i forhold til programmet 
  denne dagen.  
   
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 20/25 Dugnad på kirkegården  
  Rådet finner dato for dugnaden og utnevner en som er ansvarlig for kontakt med driftsleder i 
  forkant av dugnaden. 
  Dugnaden settes til 30.04 kl. 17:00. Trude Grytbakk kan denne datoen, og Anne Marit tar 
  ansvaret for følge opp dette.   
     
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering  
 
Sak 21/25 Årsmøte 
  Utnevne referent – Rådet spør Aud Randi om hun kan være referent. 
 
  Årsmøtet starter kl. 16:45 i stedet for 17:00 grunnet kveldsgudstjeneste i Hurdal kirke.  
   
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 22/25 Eventuelt 
   
  *Gjenbruk/salg av klær på Kirketunet – blir vedlikeholdt av Torfrid og det har blitt solgt flere 
  plagg (10-12 plagg). Fokus på at det er for alle.  
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Referent: Guro Brox 
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